ステンレススチール製 (再利用可能)は販売終了となりました。
代替品詳細は下記をご覧ください。
型式 FTSS　製品名 代替品　型式 代替品　製品名
FTSS-16S-76 ｽﾃﾝﾚｽ経口投与ﾁｭｰﾌﾞ(16Ga/76mm/6個) FTP-15-78-50 小動物経口投与ﾁｭｰﾌﾞ 15ga×78mm x50本
FTSS-18S-51 ｽﾃﾝﾚｽ経口投与ﾁｭｰﾌﾞ(18Ga/51mm/6個) FTP-18-50-50 小動物用経口投与ﾁｭｰﾌﾞ18ga×50mm x50本
FTSS-18S-76 ｽﾃﾝﾚｽ経口投与ﾁｭｰﾌﾞ(18Ga/76mm/6個) FTP-18-75-50 小動物経口投与ﾁｭｰﾌﾞ 18ga×75mm x50本
FTSS-20S-25 ｽﾃﾝﾚｽ経口投与ﾁｭｰﾌﾞ(20Ga/25mm/6個) FTP-20-30-50 小動物用経口投与ﾁｭｰﾌﾞ20ga×30mm x50本
FTSS-20S-38 ｽﾃﾝﾚｽ経口投与ﾁｭｰﾌﾞ(20Ga/38mm/6個) FTP-20-38-50 小動物用経口投与ﾁｭｰﾌﾞ20ga×38mm x50本
FTSS-22S-25 ｽﾃﾝﾚｽ経口投与ﾁｭｰﾌﾞ(22Ga/25mm/6個) FTP-22-25-50 小動物用経口投与ﾁｭｰﾌﾞ22ga×25mm x50本
FTSS-24S-25 ｽﾃﾝﾚｽ経口投与ﾁｭｰﾌﾞ(24Ga/25mm/6個) FTP-22-25-50 小動物用経口投与ﾁｭｰﾌﾞ22ga×25mm x50本